

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:**JARO - kovovýroba s.r.o.**

Masarykova 968

769 01 Holešov

Tel: 573 395 186

Fax: 573 506 414

mob. 602 722 103

E-mail : janis@jaro-kovo.cz

Ičo: 26924781

Dič: CZ26924781

Odběratel:**Stolářství Lípa s.r.o.**

Lípa 325,,Želechovice nad Dřevnicí

763 11 ,,pan Hašek

IČ : 29253772

DIČ : CZ 29253772

tel : 731 222 965

E-mail : stolarstvi-lipa@iol.cz

Nabídka CN- 10-05-23-S-JARO-STOLI**DATUM - 10.05.2023**

Číslo výrobku	Počet ks	Cena za ks	Celkem	Poznámka
=1=,,-DVÍŘKA-900x550	4,00	2614,00	10 456	na všech dílech komaxi-
=2=,,DVEŘNÍ PANEL-2010x240	19,00	2744,00	52 136	tový povrch,,zabaleno
=3=,,KRYT KABELŮ-2630x240	19,00	2435,00	46 265	do budlinkové folie
=4A=,,PARAVAN A-2630X1200	3,00	7124,00	21 372	
=4B=,,PARAVAN B-2630x600	3,00	4055,00	12 165	
=5A=,,PARAVAN MALÝ A-2630x600	1,00	4055,00	4 055	
=5B=,,PARAVAN MALÝ B-2630X100	1,00	2559,00	2 559	
=6A=,,PARAVAN MENŠÍ A-2630x1000	1,00	6604,00	6 604	
=6B=,,PARAVAN MENŠÍ B-2630x600	1,00	4055,00	4 055	
=7A=,,NO NAME-750x1620	2,00	3641,00	7 282	
=7B=,,NO NAME - 750x1200	2,00	3131,00	6 262	
=8=,,KE STOLU 207-1850x400	2,00	3261,00	6 522	
=9A=,,NO NAME - 750x700	1,00	2507,00	2 507	
=9B=,,NO NAME--750x400	1,00	1987,00	1 987	
Montáž kovových prvků Stolaří	1,00	17100,00	17100	
Kryt rozvodů chodba není výkres	?	?	?	
			201 327	

Ceny jsou uvedeny bez DPH.**FCO - Holešov****V ceně je započítané jen základní balení.****Platnost cenové nabídky 1měsíc****Prosím o Vaše vyjádření na naši cenovou nabídku.****Ing.Roman Jániš - jednatel****Razítko a podpis nabízejícího**

JARO - kovovýroba s.r.o.
Masarykova 968
769 01 Holešov
IČ: 26924781, DIČ: CZ26924781
Tel.: 573 395 186, Fax: 573 506 414

